
Vestervang Menighedsråd 

Referat af menighedsrådsmødet tirsdag d. 24. Februar 2009  

Pkt. 24 Godkendelse af referat: godkendt 

Pkt. 25 Godkendelse af dagsorden: godkendt 

Pkt. 26 Godkendelse af forretningsordener: Alle er godkendt og vil komme på IT-skrivebordet 

under  03 Menighedsrådet 

Pkt. 27 Godkendelse af regnskab 2008 

Regnskabet blev fremlagt og kommenteret af Erik Justesen og Henning Lund.Regnskabet blev 
godkendt, men vil først blive underskrevet på næste møde når komentarerne er indført i selve 
regnskabet. 

Pkt. 28 Nedsættelse af flygeludvalg 

 Følgende blev valgt: Jørgen Ehlers, Erik Justesen og Else Schleef 

Pkt. 29 Vestervang som Vejkirke 

Der var bred enighed om at tilslutte Vestervang kirke som vejkirke. Michael Hansen  

forespørger hos Kirkefondet om mulighederne for en hurtig tilslutning. 

Pkt. 30 Forespørgsel fra Danmission om arrangement i Vestervang 

Bred enighed om at arrangementet kan foregå her i sognelokalerne som en åben sogneaften. 

Derimod kan arrangementet ikke optages i vort mødestedsprogram. Else Schleef tager kontakt til 
Danmission omkring økonomien m.m. 

Pkt. 31 Dato for kirkesyn og nyt fra byggeudvalget 

Der er provstesyn d. 22. Apr. Kl. 16.00 i præstegården og kl. 16.30 her i kirken.Alle i 
menighedsrådet der har mulighed for at komme er velkomne. 

Byggeudvalget:  Gavlbelysning af mosaikruden er slettet. De indkøbte stole til kirkerummet kan 
ikke returneres.Byggeudvalget arbejder på at få et endeligt overblik på de sidste regninger omkring 
byggeriet. 

Nyt fra formanden: Kirketjenerne bevilget årskursus på Nyborg Strand, arr. Sol og Sommner i uge 
30 og 31 gennemføres igen i år. 

 



 

Pkt. 32 Nyt fra præsterne 

Else orienterede om de kommende konfirmationer og den fremtidige konfirmandundervisning i 
2009/10. 

Else og Marianne er med i udvalg omkring gudstjenstefornyelse. Der vil igen blive afholdt 
gudstjenste for udviklingshæmmede her i kirken. 

Pkt. 33 Nyt fra diverse udvalg 

Præstegårdsudvalget er reduceret til 2 prs. Erik Justesen og Jørn Mathiasen 

Kirkehøjskolen: Jannie Mølgaard er nyvalgt til bestyrelsen i kirkehøjskolen 

Basarudvalget: Jette Ejlersen søger nyt medlem til udvalget 

Udsmykningsudvalget: Der indkaldes snarest til møde i udvalget 

Inspirationsudvalget: Benny Hansen er nyt medlem i inspirationsudvalget 

Tove Jensen deltager d. 17. Marts i personalemødet i Menighedsbørnehaven 

Pkt. 34 Ændring af dato for menighedsrådsmødet i marts 2009  

Dato ændret til 26. Marts 

Pkt. 35 Evt. 

Mulighederne for flytning af salmenr.- tavle undersøges 

Under evt. blev der afgivet stemmer til provstivalget 
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